

Tandlæge Lotte Susan Olesen Holding ApS

Bredevej 63, 2830 Virum

CVR-nr. 21 51 26 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2019.

Lotte Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Lotte Susan Olesen Holding ApS Bredevej 63 2830 Virum
	CVR-nr.: 21 51 26 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Susan Olesen, Bredevej 63, 2830 Virum
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Din Tandlæge ApS, Brønshøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.738 kr. mod -11.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.210 kr. mod 109.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.738	-11.425
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	67.254	117.975
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.591	1.168
Øvrige finansielle omkostninger	-595	-299
Resultat før skat	59.512	107.419
Skat af årets resultat	1.698	2.332
Årets resultat	61.210	109.751
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.354	66.275
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-7.144	-9.424
Disponeret i alt	61.210	109.751

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>459.267</u>	<u>444.913</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>459.267</u>	<u>444.913</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>459.267</u>	<u>444.913</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.241	110.954
	Tilgodehavende selskabsskat	66	4.136
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>24.706</u>	<u>36.696</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>177.013</u>	<u>151.786</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.673</u>	<u>132.608</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>295.686</u>	<u>284.394</u>
	Aktiver i alt	<u>754.953</u>	<u>729.307</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	334.267	319.913
3 Overført resultat	207.354	214.499
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>720.621</u>	<u>712.312</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	17.056	0
Anden gæld	7.276	6.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.332</u>	<u>16.995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.332</u>	<u>16.995</u>
Passiver i alt	<u>754.953</u>	<u>729.307</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	125.000	125.000
Opskrivninger primo 1. januar 2018	319.913	253.638
Årets resultat	67.254	117.975
Udbytte	-52.900	-51.700
Opskrivninger 31. december 2018	334.267	319.913
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	459.267	444.913
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Din Tandlæge ApS	Brønshøj	100 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	319.913	253.638
Resultatandel	14.354	66.275
	334.267	319.913
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	214.498	223.923
Årets overførte overskud eller underskud	-7.144	-9.424
	207.354	214.499
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2018 kr. 0.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2018 17 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 17.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
